АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2011 № 812

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 27.04.2011 № 271

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на
основании части 3 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, на основании
ходатайств Общества с ограниченной ответственностью «Айсберг» от 15.11.2011 № 74 и
Общества с ограниченной ответственностью «Транспортные коммунальные системы» от
24.11.2011 № 222 о возможности трудоустройства осужденных к исправительным
работам, в целях создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных
работ на территории городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 27.04.2011 № 271 «Об утверждении Перечня мест, в которых осужденные
отбывают наказание в виде исправительных работ»:
 - в пункте 1 постановления слова «Федеральным бюджетным учреждением
Межрайонной уголовно-исполнительной инспекцией № 4 уголовно-исполнительной
инспекцией № 17» заменить на слова «Филиалом по г. Стрежевой федерального казенного
учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы
исполнения наказаний по Томской области»;
 - приложение 1 «Перечень мест, в которых осужденные отбывают наказание в виде
исправительных работ» дополнить:

Общество с ограниченной ответственностью «Айсберг»
(4 мкр., 416 (цокольный этаж))

Общество с ограниченной ответственностью «Транспортные коммунальные системы»
(ул. строителей, 85, строение 5, помещение 1)

(май, июнь, июль, август)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ